Η  Συνολική  προϋπολογισθείσα  δαπάνη  ανέρχεται  στο  ποσό  των  412.486,99€ 
συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ 24%. 

Φορέας χρηματοδότησης της παρούσας , είναι ο Δήμος Ρόδου

Για  τη  συμμετοχή  στο  διαγωνισμό  υποβάλλεται  μαζί  με  την  προσφορά  και  τα  υπόλοιπα 
δικαιολογητικά, εγγύηση συμμετοχής (6.653,02€)  έξι χιλιάδες εξακόσια πενήντα τρία ευρώ και δύο 
λεπτά  , που αντιστοιχεί στο 2% της  αξίας της παρούσης χωρίς το Φ.Π.Α €. 

σε  περίπτωση  που  κάποιος  οικονομικός  φορέας  λάβει  μέρος  σε  μια  ή  περισσότερες  ομάδες  η 
εγγυητική θα αφορά το 2% της καθαρής αξίας της ομάδας στην οποία λαμβάνει μέρος και τα ποσά